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PREFEITURA GESTÃO 
ANEXO XIII-A 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 460.459,42 37.345,47 37.345,47 37.345,47  20/02/2019 08/02/2019 

Fevereiro 651.752,23 53.269,55 53.109,87 53.109,87  20/03/2019 11/03/2019 

Março 757.951,08 62.286,18 62.286,18 62.286,18  20/04/2019 10/04/2019 

Abril 788.081,94 64.741,73 64.741,73 64.741,73  20/05/2019 10/05/2019 

Maio 789.483,38 64.853,85 64.937,01 64.937,01  20/06/2019 13/06/2019 

Junho 787.553,92 64.699,49 64.699,49 64.699,49  20/07/2019 10/07/2019 

Julho 787.832,12 64.721,75 64.562,07 64.562,07  20/08/2019 12/08/2019 

Agosto 785.954,79 64.595,49 59.790,81 59.790,81  20/09/2019 20/09/2019 

Setembro 787.884,25 64.749,55 40.376,36 40.376,36  20/10/2019 11/10/2019 

Outubro 774.654,79 63.882,49 24.491,17 24.491,17  20/11/2019 10/12/2019 

Novembro 771.472,35 63.606,14 24.051,17 24.051,17  20/12/2019 10/01/2020 

Dezembro 771.472,35 63.606,14 48.004,12 48.004,12  20/01/2020 10/02/2020 

13º Salario 294.841,45 23.710,67 11.526,24 11.526,24    

TOTAL 9.209.384,07 756.068,50 619.921,69 619.921,69  - - 

  
ANEXO XIII-B  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 460.459,42 101.301,07 64.731,72 64.731,72  20/02/2019 08/02/2019 

Fevereiro 651.752,23 143.385,49 101.851,03 101.851,03  20/03/2019 11/03/2019 

Março 757.951,08 166.749,24 125.522,52 125.506,41 16,11 20/04/2019 10/04/2019 

Abril 788.081,94 173.378,03 133.133,92 133.133,92  20/05/2019 10/05/2019 

Maio 789.483,38 173.686,34 133.446,22 133.446,22 6.125,24 20/06/2019 10/11/07/2019 

Junho 787.553,92 173.261,86 130.830,47 130.830,47 62,70 20/07/2019 10/07/2019 

Julho 787.832,12 173.323,07 132.674,54 132.674,54 124,21 20/08/2019 10/09/2019 

Agosto 785.954,79 172.910,06 130.917,78 130.917,78 1.073,25 20/09/2019 20/09/2019 

Setembro 787.884,25 173.334,54 107.940,07 107.940,07 4.016,78 20/10/2019 08/11/2019 

Outubro 774.654,79 170.424,06 65.842.79 65.842.79 5.849,04 20/11/2019 10/12/2019 

Novembro 771.472,35 169.723,92 65.842,79 65.842,79 5.577,61 20/12/2019 10/01/2020 

Dezembro  771.472,35 169.723,92 105.533,89 105.533,89 6.314,88 20/01/2020 10/02/2020 

13º Salario 294.841,45 64.865,11 31.566,55 31.566,55    

TOTAL 9.209.384,07 2.026.066,71 1.329.834,29 1.329.818,18 29.159,82 -  

  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-A:  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-B:  
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